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Encontre aqui o imóvel que você sempre sonhou!
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EDIFÍCIO PRONTO

PARA MORAR!

 ● Elevador

 ● B ox

 ● Espera para

   água quente

   e split

APARTAMENTOS PARA COMPRA E ALUGUEL

Rua Antonio Zimmer, 281
Bairro Higienopolis

Aluguel 
R$ 1.200,00

Venda a partir
 de R$ 280.000,00

 Apartamentos de
2 dormitórios com suíte 

Apenas 3 apartamentos
 por andar

consultar formas
de pagamento

Medidas de 12 x 30

TE-1703-08

Sacada, sala de estar, cozinha, área de serv., 

condomínio com infraestrutura completa. 

AP-1992

Apartamento no Centro

Sala comercial muito bem localizada, ca um 

balcão e um split, área total de 29m²

Sala no Champys Elysees 

SLC-331

Com ótima área de 211m², 2 sacadas e 

ampla varanda com churrasqueira, sala de 

estar, cozinha, dependência de empregada, 

área de serviço. Ficam alguns móveis!

AP-1979

Apartamento no Centro

Área total de 87,19m², sala de estar,

cozinha sob medida, área de serviço

DP-625

Tríplex no bairro São João Terreno no Lot. Terra Vista

Apto. no Res. Vila Verona

Valor a Consultar

02 | 01 | 01

Apartamento no Centro

Próximo ao Aeroclube.,220m², sala de estar e 

jantar, cozinha, escritório, área de serviço,  

grande jardim nos fundos com piscina.  

Casa com piscina

AL-1631-05

03 | 03 | 01

Fones plantão final de semana:
Imobiliária aberta aos sábados das 8h30 às 12h.

Rua Venancio Aires, 493
Fone: 3711-2122

Peça que encontramos
seu imóvel

01

R$ 100.000,00R$ 220.000,00

Valor a Consultar
Aceita permuta por duplex próximo 

da UNISC ou Santo Inácio

03 | 04 | 02

R$ 79.900,00
aceita veículo

360 m² 02 | 02 | 01

R$ 108.000,00
ou entrada de 22.000,00 (use seu FGTS)

e parcelas de R$ 600 financiamento CEF*

valores simulados

1 suíte     +1 lavabo 1 suíte     +1 lavabo

Luiz R. Martins
51 9 8423-9606 

R$ 290.000,71  

Ed. Encosta do Sol - Higien. (10010285)

Apto., zona nobre, com elevador,
02 dorm., sendo 01 suíte, sacada com
churrasqueira, garagem, água quente, 
piso porcelanato.

R$ 347.960,28  

Ed. Altos da Verena - Sto.Inac. (10010645)

Apto., 02 dorm., sendo 01 suíte,
churrasqueira na sacada, com
localização privilegiada no bairro

Consulte Valor

Ed. Terrazzo Veneto - Centro

Apto., 03 suítes, alto padrão, box para
02 carros e elevador. Pronto para morar,
salão de festa, piscina.

Consulte Valor

Ed. Bella Italia - Centro

Apto., 02 dorm., banheiro, cozinha
com móveis, lavanderia, sacada com
churrasqueira, água quente, gás central

Santo Inacio. Incorporação: R.1-99.986. e box individual.

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.imobel.com.br/index.php
https://www.predilarimoveis.com.br/
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1
Imóveis

ALUGO apto. 2 dorm., c/
box, churr., ampla saca-
da, frente p/rua F. Jaco-
bus, gás central, sol da 
manhã. R$ 700,00 c/aval. 
Tr. 9-9994-0142 e 3717-
2661.

BARBADA: alugo (R$ 
4 mil), propriedade de 
913m2, com 22,5 metros 
de frente, na Av. Imigran-
te, próprio para: bar, res-
taurante, academia, mer-
cearia e outros. Nos fundos 
possui quartos com chuvei-
ro e boa estrutura. Na fren-
te próprio para comércio. 
F. 3717-2661 ou 9-9994-
0142.

ALUGO JK nº 585, Ed. Ca-
ravelas, R. Félix Hoppe, a 3 
quadras da Oktober, c/box. 
** ALUGO JK no Ed. Vista 
Leste, ap. 301, B. Santo 
Inácio, ao lado do Registro 
de Imóveis. Fone: 9-9976-
9531.

ALUGO apto. 1 dorm., pode 
usar como 2 dorm., saca-
da, box, no Jardim das Na-
ções II, Rua Colômbia 390, 
Bom Fim. R$ 600,00 + ta-
xas. Tr. 9-9825-3220.

ALUGO chalé de fundos, 
2 dorm., banh., sala/coz., 
área com churr., medidor 
de água e luz individuais. R. 
Cristiano Har 175 (fundos), 
B. Aliança. R$ 550,00. F. 
9-9946-9469.

ALUGO fundos, 1 dorm., 
banh., sala/coz., área com 
churr., medidor de água e 
luz individuais. R. Cristiano 
Har 185 (fundos), B. Alian-
ça. R$ 370,00. F. 9-9946-
9469.

ALUGA-SE prédio coml. 
próprio p/comércio, in-
dústria, transportado-
ra, c/700m2, estacio-
namento. R. São José nº 
2165. Tr. 3713-3668 ou 
9-8114-2350.

ALUGO: ótimo duplex próx. 
à Unisc, amplo, seminovo, 
c/2 dorm. e demais dep., 
2 banh., churrasq. e ga-
ragem. R$ 815,00. Tr. 51 
3711-3404 ou 51 9-8158-
6180.

ALUGO: duplex próx. à Imi-
grantes, c/1 dorm. e de-
mais dep., churrasq. R$ 
600,00Tr. 51 3711-3404, 
51 9-8158-6180.

ALUGA-SE sala comercial 
c/ 100m2, dois banhei-
ros, no bairro Universitário. 
F/W: 9-9949-4531

ALUGO ap. centro, meia 
quadra Hosp. Sta. Cruz, 2 
quartos amplos, 3º andar, 
vista maravilhosa, água 
mineral de poço artesia-
no, box, prédio com eleva-
dor. Ed. Arthur Müller. R$ 
1.300,00 c/condomínio. 
== E também vendo ter-
renos no Lot. Arthur Muller. 
Fone/whats 51 9-9685-
7358, envio fotos do apto.

APTO. JK, banheiro, vaga 
de estacionamento p/1 
carro, mais pátio de 25m2. 
Valor R$ 35 mil. Aceita 
carro e financia direto. Rua 
Daltro Menezes 221, Bair-
ro Santuário. F. 9-9648-
2910.

UMA ótima cobertura c/
mais de 157m2, 2 boxes, 
piscina spa, perto do Shop-
ping Imigrante. R$ 380 mil. 
Fotos no Whats 9-9818-
8494.

APTO. amplo 2 dorm., 
dep. empreg., sala/coz., 2 
banh., área serv., box co-
berto, semimob., centro, 
1º andar. R$ 210 mil. F. 
9-9809-3261 C. 48633.

APTO. semimob., 2 dorm., 
estar/jantar, coz., banh., 
área serv., churr., saca-
da, box coberto, salão fes-
tas e pisc. R$ 130 mil. F. 
9-9809-3261. C. 48633.

BARBADA: apto. 3 dorm., 
c/box e sacada fechada. 
R$ 189 mil. B. Jardim das 
Nações. F. 9-9973-8817.

LINHASANTACRUZIMÓ-
VEIS Apto. no Jardim Uni-
ver., próx. a Unisc, 2 dorm., 
c/dependência, sacada, 
peças amplas, prédio c/
portaria, salão de festas, 
playground e quiosques. 
C. 24236J. F/W. 9-9995-
1896.

APARTAMENTO central, 2 
dorm., 1 suíte, banh. social, 
sacada, churr.,coz. mobilia-
da, box estac., R$ 265 mil, 
ac. terreno ou casa. Tr. 
9-9549-4644. C. 41733.

APTO Ana Nery, com 

69,68m2, 03 dorm., sala 

c/sacada, coz. sob medida 

e box coberto, 2° andar. De 

R$ 165 Mil por R$ 149 mil. 

F: 9-9903-3905.

APARTAMENTO semi 

-mob.,bairro Independên-

cia,  66,5m2, 2 dorm., 

banh., sacada com churr., 

box. R$ 212 mil. F: 

9-9920-4782.

Amplo apartamento 
central, 2 dorm., 

2 banheiros, box e 
demais dependências.

R$ 432 mil

67 hectares de campo 
macio, próprio para 
Cabanha ou plantio, 

5km da BR 471.

CONSULTE

Excelente duplex de 

esquina, 2 dorm., 

2 banheiros e pátio.

R$ 155 mil

CRECI 15809.

Kitnet, central, c/garagem   .......................................................................................  R$ 550,00

Apartamento 2 dorm., c/garagem, Universitário ........................................................  R$ 650,00

Apartamento 2 dorm., Universitário ..........................................................................  R$ 850,00

Apartamento 2 dorm., Vila Verona, móveis sob medida, garagem  ..........................  R$ 1.100,00

Apartamento 1 dorm., Verena  ...................................................................................  R$ 650,00

Casa 4 dorm., 2 suítes, piscina, Higienópolis  ..........................................................  R$ 4.800,00

Duplex 2 dorm., 2 banheiros, c/garagem, Universitário  .............................................  R$ 900,00

Duplex 3 dorm., 2 banheiros, Universitário  ............................................................  R$ 1.650,00

Ponto comercial p/mercado, todo mobiliado, Linha João Alves ................................. R$ 2.000,00

Sala comercial central, c/mezanino  ........................................................................  R$ 1.500,00

Pavilhão 400m², central, 2 banheiros, cozinha e escritório ....................................... R$ 5.000,00

Pavilhão central, 700m²  ........................................................................................  R$ 8.000,00

PLANTÃO 51 99834.5382VendaS

PLANTÃOaluguel 51 3056.3400
51 99623.0246
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Travessa Harmonia, 262
Av. Senador Pasqualini, 185

/imoveismegha

 51  3711.1600

 

www.imoveismegha.com.br

51 99814.8600 (vendas)

51 99446.4397 (locação)

MODERNA E SOFISTICADA
EM CONDOMÍNIO C-265

Alvenaria diferenciada em condomínio 
fechado, estilo contemporâneo, com 2 

pavimentos, sala de estar/jantar e 
cozinha gourmet integrados, lavabo, 

lavanderia, garagem para 2 carros, 
varanda com churrasqueira no 

primeiro piso. No segundo piso: web 
space e 3 suítes (sendo 1 com closet). 

Valor Pré Lançamento
R$ 1.495.000,00

Entrada 3x R$174.416,67
Mensais 12x R$6.900,00
Reforços 2x R$75.000,00

Saldo Financiamento Bancário

MODERNA ALVENARIA FACE 
NORTE EM CONDOMÍNIO C-347

Estilosa alvenaria térrea com garagem 
para 02 automóveis no subsolo, sala 

de estar e jantar e cozinha integradas, 
03 dormitórios (01 suíte com closet), 
banheiro social, lavabo, lavanderia e 

pátio de serviço. 

Valor Pré Lançamento

R$ 945.000,00
Entrada 3x R$110.250,00
Mensais 12x R$4.950,00
Reforços 2x R$35.000,00

Saldo Financiamento Bancário

AMPLA E ELEGANTE ALVENARIA 
EM CONDOMÍNIO C-348

Elegante alvenaria em estilo 
contemporâneo com 03 dormitórios 

(01 suíte com closet), ampla sala de 
estar, jantar e cozinha integradas, 

lareira, banheiro social, lavabo, 
escritório, garagem, espaço gourmet e 

amplo pátio. 

Valor Pré Lançamento

R$ 1.350.000,00
Entrada 3x R$157.500,00
Mensais 12x R$5.900,00
Reforços 2x R$59.500,00

Saldo Financiamento Bancário

ESTILOSA ALVENARIA EM 
CONDOMÍNIO C-346

Linda alvenaria térrea com 03 
dormitórios (01 suíte com closet), 

banheiro social, lavabo, sala de estar e 
jantar e cozinha integradas, lavanderia, 

espaço gourmet, garagem para 02 
carros e pátio.

  
Valor Pré Lançamento

R$ 925.000,00
Entrada 3x R$107.916,67
Mensais 12x R$4.950,00
Reforços 2x R$35.000,00

Saldo Financiamento Bancário

alvenaria

F/W. 51 99595-7464

Vendo alvenaria próx. ao Senai, com 
4 dorm. (1 suíte c/closet e hidro), 
escritório, lareira, semimobiliada, 

sacadas, salão de festas, pátio com 
frutíferas e garagem. Com linda vista 
da cidade. Terreno de 600m2 e casa 
300m2. Valor R$ 349.000,00. Estuda 
propostas. Tratar com propr. Denise.

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.residenciaimoveis.net/
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https://www.mansaoimoveis.com.br/


3Classificados sábado e domIngo, 14 e 15 de março de 2020 I gaZeTa do sULl classi@gazetadosul.com.br l linha@gazetadosul.com.br

VENDO apartamento no 
Cond. Jardim Imem-
buí, 2 quartos, 2 banh., 
dep. empregada, lavan-
deria, sala, cozinha, tér-
reo, frente ao laguinho, 
sacada, 77m2. Salão 
de festas, playground, 
churrasqueiras, pra-
cinha, cond. fechado. 
Contato: 9-9856-2004, 
a partir das 18h.

SSSCONSULTORIMO-
BILIÁRIO Alvenaria no B. 
Higienópolis, c/5 dorm. (1 
suíte), 2 salas, 2 lareiras, 
amplo terreno c/1.300m2, 
c/frutíferas, piscina, sa-
lão de festas (est. apto). 
## $$$ terreno parte alta 
do B. Sto. Inácio, de esqui-
na, c/458m2, confira. $$$ 
terrenos no Green Village, 
pronto p/construir, lotes de 
12x28m, c/ótimo preço e 
condições. C. 13.528. F/W. 
9-9995-8855, 9-9807-
0505.

VENDO casa mista no Re-
nascença, 2 dorm., gara-
gem e demais dep. R$ 98 
mil. AC carro. Tr: 9-9996-
0339.

VENDO: duplex, 2 dorm., 

ao lado do Sesi, bairro Ar-

roio Grande. R$ 120mil. F: 

9-9920-4782

VENDO terreno no Distrito 

Industrial II, 62x50m. R$ 

380 mil. Tr. 9-8136-9046.

LINHASANTACRUZIMÓ-

VEIS Terreno no Bairro Li-

nha Sta. Cruz, plano, mede 

12x30m. Entrada e saldo 

parcelado direto. Estuda 

proposta. C. 13.528. F/W. 

9-9807-0505.

VENDE-SE: terreno 

16x25m. Tratar: 9-9845-

2560.

SSSCONSULTORIMOBI-
LIÁRIO: $$$ terreno no b. 
Bom Fim c/ acesso de 3m 
e área de 336 m2, por ape-
nas R$ 70 mil. #$$$ casa 
geminada no b. Goiás, c/ 
2 dorm., garagem, churr., 
forro laje, telha de barro, 
por R$ 157 mil (financia 
MCMV). #$$$ duplex novo 
próx. a Igreja São José, 
c/ 2 dorm., sala/cozinha, 
churr., forro de laje, por R$ 
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